
 
 

 

 
Broj: 01/15/3-04-8436/22 
Sarajevo, 19.12.2022. godine  
 
 
Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 – 
prečišćeni tekst), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
1. Utvrđuje se Informacija o potpisivanju Sporazuma o uspostavljanju prijateljskih odnosa između 

gradova – Kijev, Ukrajina, i Sarajevo, Bosna i Hercegovina.  
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informaciju o potpisivanju Sporazuma o 
uspostavljanju prijateljskih odnosa između gradova – Kijev, Ukrajina, i Sarajevo, Bosna i 
Hercegovina, primi k znanju. 

 
 
Rukovodilac Stručne službe 
za protokolarne poslove, odnose s      
javnošću i međunarodnu saradnju   
Erna Čolić, s.r. 

 
               GRADONAČELNICA 

 
                 Doc. dr. Benjamina Karić, s.r.            

               
 
 
                                                                              
  


